

پنج‌شنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۶ • ۲۱ محرم الحرام ۱۴۲۹ • ۱۲ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

همایش دوچرخه سواری همیاران پلیس در آبشار تهران

سرویس شهری– ششمین همایش بزرگ دوچرخه سواری ویژه همیاران پلیس با عنوان حمل و نقل پاک به مناسبت نکوداشت هفته نیروی انتظامی، در آبشار تهران با حضور ۳۰۰ نفر از دانش آموزان و خانواده‌ناجا برگزار شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، فسای معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۲ در این خصوص گفت: در این همایش که برای ششمین سال متوالی و در راستای ترویج فرهنگ استفاده از وسیله نقلیه سازگار با محیط زیست برگزار شد، دوچرخه سواران همزمان با هفته ناجا مسیر مسابقه را در آبشار تهران رکاب زدند. وی یادآور شد: این همایش ۱۹ مهرماه راس ساعت ۹ صبح در بوستان ابشار تهران واقع در بزرگراه همت غرب، محدوده شهرداری منطقه ۲۲ در ششمین روز از هفته نیروی انتظامی به میزبانی پلیس راهور و شهرداری منطقه در هفته ناجا و با مشارکت آموزش و پرورش برگزار و در کنار مسابقه دوچرخه سواری، حرکات نمایشی در رشته دوچرخه سواری (تریال) به صورت حرفه‌ای برگزار شد.
فسایی با اشاره به اهداف برگزاری این همایش بیان کرد: همایش دوچرخه سواری با حضور همیاران پلیس نماد و سنبل ترویج استفاده از وسیله نقلیه‌ای به عنوان دوچرخه است که هیچ گونه آلودگی ندارد و بهترین قشر برای اجرای این همایش همیاران پلیس هستند. این همایش با هدف تشویق مردم به استفاده از دوچرخه برای سفرهای درون شهری برگزار شد.
در پایان این مراسم به نفرات برگزیده این مسابقه جوایزی به رسم یادبود اهدا گردید.

بهبازی و مرمت معابر منطقه ۱۵ با پخش ۱۴ هزار تن آسفالت
سرویس شهری– در راستای نگهداشت شهر؛ معابر نواحی هشتگانه منطقه ۱۵ با پخش ۱۴ هزار تن آسفالت طی شش ماه امسال بهسازی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: در راستای تسهیل در تردد معابر، افزایش مقاومت لایه های زیرین معابر در مقابل نفوذ باران و آبهای سطحی روان و همچنین بهبود منظر شهری معابر نواحی هشتگانه منطقه لکه گیری و روکش آسفالت شد.

به گفته وی از مجموع ۱۴هزار تن آسفالت پخش شده، بیشترین تناژ آسفالت در معابر ناحیه دو در حجم ۴۴۳ تن توزیع شد. شهردار منطقه در پایان خاطرنشان کرد: در این راستا طی شش ماه امسال بیش از هزار و ۷۰۰ تن آسفالت در معابر ناحیه یک، ۱۹۶۵ تن در ناحیه سه، ۷۱۷ تن در معابر ناحیه چهار، بیش ازهزار و ۲۰۰ تن در معابر ناحیه پنج، ۲۹۹۷ تن در معابر ناحیه شش و بیش از دو هزار تن آسفالت در معابر نواحی حریم منطقه (نواحی ۷ و ۸) پخش شد.

ساماندهی سرویس های مدارس در شمال شرق تهران

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ گفت: همزمان با فصل پاییز و بازگشایی مدارس، ۳ خط جدید به سرویس مدارس منطقه افزوده شد.

به گزارش امتیاز و به نقل ازروابط عمومی شهرداری منطقه ۴ محمد اناری در این باره گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، ۳ خط مینی بوس مدرسه در منطقه ویژه دانش آموزان مقطع اول و دوم متوسطه به صورت تفکیک پسرانه و دخترانه راه اندازی شد که با استقبال بی سابقه دانش آموزان ساکن در منطقه روبه رو گردید.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۴ گفت: دانش آموزان می توانند با در دست داشتن کارت های اعتباری حمل ونقل عمومی از این سرویس ها با هزینه کم بهها استفاده کرده و والدین نیز همزمان با ثبت زدن دانش آموز خود به هنگام سوار شدن به سرویس مدرسه با دریافت پیام کوتاه از سوار شدن فرزند خود به داخل سرویس مدرسه مطلع گردند.

اناری در پایان با بیان اینکه این طرح برای اولین بار در تهران اجرا شده است، گفت: با توجه به نظر سنجی به عمل آمده از دانش آموزان، درخصوص میزان پرداخت هزینه، نحوه برخورد راننده، انتخاب مسیر های خطوط سرویس دهی و زمانبندی حضور سرویس ها در ایستگاه ها میزان رضایتمندی از وضعیت بسیار مطلوب گزارش شده است.

پروژه های ترافیکی منطقه ۳ بررسی شد
سرویس شهری– جلسه ی بررسی پروژه های ترافیکی شهرداری منطقه ۳ با حضور شهردار این منطقه و رئیس پلیس راهور تهران بزرگ برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، مصطفی سلیمی با اشاره به اینکه در حال حاضر مشکل ترافیک یکی از مهمترین دغدغه های مدیریت شهری و شهروندان است در خصوص لزوم تسریع در پروژه های ترافیکی، افزایش سرعت در معابر و بازکردن گره های ترافیکی در سطح منطقه تاکید کرد. سردار مهماندار فرمانده ی راهور تهران بزرگ نیز در این جلسه به ارائه ی گزارش در خصوص وضعیت ترافیک، گره های ترافیکی، برخورد با تخلفات متوسط سرعت در شهر تهران پرداخت. علیرضا اسفهرانی نژاد معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه نیز در خصوص پروژه های ترافیکی به اهمیت پیش بینی دسترسی ها تونل آرش - اسفندیار، ایجاد دسترسی خیابان شیراز به همت غرب پروژه ساماندهی میدان ونک و شبکه معابر اطراف و پروژه های اجرا شده در محدوده شرقی اشاره کرد.

سرویس شهری– رییس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران گفت: در شهر دوستدار کودک به دنبال محقق کردن حقوق شهروندی کودکان هستیم. کودکان هم حق دارند در شهری سالم و همراه با امنیت زندگی کنند.

به گزارش امتیاز؛ محمد مهدی گلمکانی رییس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در همایش ضرورت توسعه رویکرد کودک و طبیعت در شهر تهران که امروز صبح در تالار ایوان شمس برگزار شد، اظهار کرد: تحقق مباحث محیط زیستی و سلامت بدون مشارکت آحاد جامعه بسیار سخت است.

وی عنوان کرد: طبق فرموده مقام معظم رهبری برای هر یک از مشکلات محیط زیستی یک رابطه حق تکلیفی وجود دارد. حق مربوط به مردم و تکلیف متوجه مسئولان است.اگر ما بتوانیم این رابطه را منطقی مطرح کنیم می توانیم به حل مشکلات محیط زیستی امیدوارم باشیم.

رییس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران تصریح کرد: مردم در این مسیر دغدغه ها و ظرفیت های بالایی دارند. ممکن است حاکمیت به دلیل محدودیت هایی که دارد نتواند آن ها را همراهی کند اما اگر بتوانیم نظام جامع و هماهنگی برقرار کنیم می توانیم به برطرف شدن مشکلات زیست محیطی امیدوار باشیم.

گلمکانی با اشاره به اینکه در مجامع بین

رییس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران:

به دنبال تحقق حقوق شهروندی کودکان هستیم



المللی و ملی به نقش مردم بسیار پرداخته شده است، افزود: اگر ما بخواهیم مردم را داشته باشیم باید از ساختاری استفاده کنیم که حضور مردم در آن تعریف شده باشد. به گفته وی شهرداری تهران در حوزه سلامت و محیط زیست در کانون های محلات با مردم همکاری نزدیکی دارد.

رییس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران تصریح کرد: برای اینکه بتوانیم مشارکت ها را هدفمندتر کنیم به مشارکت تمام شهروندان از جمله کودکان، سالمندان، معلولان، میانسالن، جوانان و ... نیاز داریم و در

همزمان با «هفته ملی کودک» در منطقه ۲۱ برگزار می شود؛

ویژه برنامه های اجتماعی و فرهنگی با شعار « تهران ؛ شهر دوستدار کودک»



اطلاع رسانی در اماکن پر تردد منطقه و سرای محلات برگزاری ویژه برنامه های جشن روز جهانی کودک برای کودکان معلول است .

شایان ذکر است، ویژه برنامه های «هفته ملی کودک از تاریخ۱۵ لغایت ۲۱ مهر ماه» به همت اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱، به عنوان دبیر کمیته اجرایی بزرگداشت هفته کودک و با مشارکت سایر ادارات حوزه معاونت اجتماعی در سراهای محلات ۱۲گانه و مدارس و خانه های کودک در حال اجرا است.

اطلاع رسانی در اماکن پر تردد منطقه و سرای محلات برگزاری ویژه برنامه های جشن روز جهانی کودک برای کودکان معلول است .
شایان ذکر است، ویژه برنامه های «هفته ملی کودک از تاریخ۱۵ لغایت ۲۱ مهر ماه» به همت اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱، به عنوان دبیر کمیته اجرایی بزرگداشت هفته کودک و با مشارکت سایر ادارات حوزه معاونت اجتماعی در سراهای محلات ۱۲گانه و مدارس و خانه های کودک در حال اجرا است.

برنامه‌های ویژه هفته ملی کودک برای کودکان محله های مرکزی پایتخت

کودک به ارائه سخنرانی در ارتباط با برقرار ارتباط مناسب با کودکان پرداختند.
برگزاری جشن روز جهانی کودک برای کودکان معلول، اجرای تورهای گردشگری و آموزشی برای کودکان‌کار و خیابان، ارائه کارت ورزش رایگان، آموزش دوچرخه‌سواری در شهر به کودکان، بازدید از ایستگاه‌های آتش‌نشانی و برگزاری مسابقه با عنوان آتش‌نشان فداکار، برگزاری نمایشگاه کارهای دستی کودکان در سرای محلات بخش دیگری از برنامه‌های هفته ملی کودک در منطقه است.

به کودکان بیمار در بیمارستان شهید فهمیده، تهیه و توزیع بسته‌های آموزشی و مسابقات و کاردرستی درسراهای محله، اهدای میوه شسته شده به کودکان در میادین میوه و تره‌بار منطقه، آموزش و مشاوره به کودکان زنان سرپرست خانوار توسط ستاد توانمندسازی از جمله برنامه‌های در حال اجرا در این زمینه است. به گفته طباطبایی در همین راستا جشن بزرگ روز کودک با حضور ۴۰۰ کودک در فرهنگسرای انقلاب برگزار شد.همچنین به منظور آموزش والدین و با حضور بیش از ۶۰۰ نفر از خانواده ها در فرهنگسرای انقلاب دو روانشناس

به کودکان بیمار در بیمارستان شهید فهمیده، تهیه و توزیع بسته‌های آموزشی و مسابقات و کاردرستی درسراهای محله، اهدای میوه شسته شده به کودکان در میادین میوه و تره‌بار منطقه، آموزش و مشاوره به کودکان زنان سرپرست خانوار توسط ستاد توانمندسازی از جمله برنامه‌های در حال اجرا در این زمینه است. به گفته طباطبایی در همین راستا جشن بزرگ روز کودک با حضور ۴۰۰ کودک در فرهنگسرای انقلاب برگزار شد.همچنین به منظور آموزش والدین و با حضور بیش از ۶۰۰ نفر از خانواده ها در فرهنگسرای انقلاب دو روانشناس

به کودکان بیمار در بیمارستان شهید فهمیده، تهیه و توزیع بسته‌های آموزشی و مسابقات و کاردرستی درسراهای محله، اهدای میوه شسته شده به کودکان در میادین میوه و تره‌بار منطقه، آموزش و مشاوره به کودکان زنان سرپرست خانوار توسط ستاد توانمندسازی از جمله برنامه‌های در حال اجرا در این زمینه است. به گفته طباطبایی در همین راستا جشن بزرگ روز کودک با حضور ۴۰۰ کودک در فرهنگسرای انقلاب برگزار شد.همچنین به منظور آموزش والدین و با حضور بیش از ۶۰۰ نفر از خانواده ها در فرهنگسرای انقلاب دو روانشناس

به کودکان بیمار در بیمارستان شهید فهمیده، تهیه و توزیع بسته‌های آموزشی و مسابقات و کاردرستی درسراهای محله، اهدای میوه شسته شده به کودکان در میادین میوه و تره‌بار منطقه، آموزش و مشاوره به کودکان زنان سرپرست خانوار توسط ستاد توانمندسازی از جمله برنامه‌های در حال اجرا در این زمینه است. به گفته طباطبایی در همین راستا جشن بزرگ روز کودک با حضور ۴۰۰ کودک در فرهنگسرای انقلاب برگزار شد.همچنین به منظور آموزش والدین و با حضور بیش از ۶۰۰ نفر از خانواده ها در فرهنگسرای انقلاب دو روانشناس

به کودکان بیمار در بیمارستان شهید فهمیده، تهیه و توزیع بسته‌های آموزشی و مسابقات و کاردرستی درسراهای محله، اهدای میوه شسته شده به کودکان در میادین میوه و تره‌بار منطقه، آموزش و مشاوره به کودکان زنان سرپرست خانوار توسط ستاد توانمندسازی از جمله برنامه‌های در حال اجرا در این زمینه است. به گفته طباطبایی در همین راستا جشن بزرگ روز کودک با حضور ۴۰۰ کودک در فرهنگسرای انقلاب برگزار شد.همچنین به منظور آموزش والدین و با حضور بیش از ۶۰۰ نفر از خانواده ها در فرهنگسرای انقلاب دو روانشناس

کنار ساکنان بوده و تلاش کنند تا با حفظ خاطرات قدیمی موجود در منطقه و افزایش احساس تعلق خاطر، روند نوسازی را تسهیل کنند. صادق زاده با تاکید بر همراهی و حمایت مدیریت شهری منطقه از طرح های نوسازی خاطر نشان کرد: شایسته است دفاتر ضمن توجه به حفظ فرهنگ و هویت اصیل منطقه به صورت هدفمند و با برنامه ریزی مناسب کمک حال شهرداری منطقه بوده و با فراهم سازی بسترهای اجتماعی در تسریع روند نوسازی بافت های فرسوده مشمر ثمر باشند.

کنار ساکنان بوده و تلاش کنند تا با حفظ خاطرات قدیمی موجود در منطقه و افزایش احساس تعلق خاطر، روند نوسازی را تسهیل کنند. صادق زاده با تاکید بر همراهی و حمایت مدیریت شهری منطقه از طرح های نوسازی خاطر نشان کرد: شایسته است دفاتر ضمن توجه به حفظ فرهنگ و هویت اصیل منطقه به صورت هدفمند و با برنامه ریزی مناسب کمک حال شهرداری منطقه بوده و با فراهم سازی بسترهای اجتماعی در تسریع روند نوسازی بافت های فرسوده مشمر ثمر باشند.

از آنان در این حماسه بزرگ و خدایی از وظایف تمامی مسئولین است.در این دیدار شهردار منطقه ضمن اهدای لوح تقدیر به همسر این شهید گرانقدر با اهدای هدایا به دو فرزند خردسال این شهید گرانقدر از صبر و استقامت آنان تقدیر کرد. در ادامه این دیدار در راستای اجرای طرح معنوی چهل شب، چهل روزه در منازل خانواده های معظم شهدا،این مراسم با قرائت زیارت عاشورا و مدیحه سرایی و ذکر

از آنان در این حماسه بزرگ و خدایی از وظایف تمامی مسئولین است.در این دیدار شهردار منطقه ضمن اهدای لوح تقدیر به همسر این شهید گرانقدر با اهدای هدایا به دو فرزند خردسال این شهید گرانقدر از صبر و استقامت آنان تقدیر کرد. در ادامه این دیدار در راستای اجرای طرح معنوی چهل شب، چهل روزه در منازل خانواده های معظم شهدا،این مراسم با قرائت زیارت عاشورا و مدیحه سرایی و ذکر

اخبار

آموزش ۶ هزار همیار پلیس در مدارس شمال تهران

سرویس شهری– با هدف اشاعه و نهادینه کردن فرهنگ ترافیکی در جامعه، بیش از ۶ هزار همیار پلیس در مدارس شمال تهران قوانین راهنمایی و رانندگی را به شهروندان یادآوری می کنند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت : در بیش از ۱۰۰ مدرسه شمال تهران گروه همیار پلیس تشکیل شده که به کمک آموزش قوانین به گروه های سنی مشابه و در ضمن به عنوان همراه همیشگی والدین در خودروها ، مسافرین و سرنشینان خودروهای والدین و سرویس های مدارس ، مروجان قوانین هستند.

به گفته وی آموزش فرهنگ ترافیک به کودکان، بدون هماهنگی و اتفاق نظر با خانواده، بی تأثیر خواهد بود و آموزش های مستقیم و غیر مستقیم که ترکیبی از نقش های آموزشی، کنترلی و پشتیبانی از سوی خانواده اجرا می شود در اجتماعی کردن کودکان و رعایت فرهنگ ترافیک بسیار اثر گذار است.

توجهی افزود: با همکاری پلیس راهور به طور مستمر آموزش های ترافیکی به نوجوانان و جوانان ارائه می شود

برگزاری کارگاه اختلالات رفتاری کودکان و تغذیه سالم در سرای محلات منطقه ۷

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از برگزاری کارگاه اختلالات رفتاری کودکان و تغذیه سالم در سرای محلات منطقه با هدف افزایش سطح آگاهی و مهارت‌های والدین خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدرضا غلامی با اعلام این مطلب افزود: ریشه اصلی پرخاشگری ، عصبانیت و بی حوصلگی کودکان در تغذیه نامناسب آن هاست. رشد طبیعی و بهنجار زیستی، ذهنی، حسی و حرکتی کودکان که طور جدی بستگی به کمی و کیفیت تغذیه آنان در مراحل مختلف دارد. از این رو تغذیه مطلوب و صحیح کودکان از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است.

وی تاکید کرد: آموزش بازپهای مشارکتی، جشن روز جهانی کودک برای کودکان معلول است .
شایان ذکر است، ویژه برنامه های «هفته ملی کودک از تاریخ۱۵ لغایت ۲۱ مهر ماه» به همت اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱، به عنوان دبیر کمیته اجرایی بزرگداشت هفته کودک و با مشارکت سایر ادارات حوزه معاونت اجتماعی در سراهای محلات ۱۲گانه و مدارس و خانه های کودک اجرا می شود.

معاون شهردار منطقه ۷ خاطرنشان کرد: مهارتهای ارتباط صحیح با فرزندان، تورهای تفریحی، بازدید از موزه پست، معاینه پدیکلوزیس، تست غربالگری بینایی ، شنوایی و گفتاری نیز به منظور ارتقا سلامت کودکان در خانه های سلامت سرای محلات منطقه اجرا می شود.

رییس اداره بانوان شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛ برگزاری سلسله نشست های مد و حجاب اسلامی در مجتمع شهربانو منطقه ۶

سرویس شهری– رییس اداره بانوان شهرداری منطقه ۶ با اشاره به اینکه به دنبال آن هستیم تا دانشجویان طراحی لباس را به صورت عملی وارد صنعت و بازار مد و طراحی کنیم گفت: بر همین اساس سلسله نشست هایی با حضور اساتید رشته مد و طراحی، تولیدکنندگان و کارآفرینان برتر عرصه مد و لباس و دانشجویان طراحی لباس و پارچه در مجتمع شهربانو برگزار می شود تا مد و حجاب اسلامی و ایرانی به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، هلن نیکفرد با اشاره به اینکه تا کنون نشست هایی با حضور اسانید دانشگاه تهران، هنر، الزهره و کارآفرینان عرصه مد و طراحی برگزار شده است گفت: عرصه مد و حجاب اسلامی یکی از موضوعات مهم فرهنگی کشور بوده و با توجه به نیازی که برای نهادینه کردن فرهنگ حجاب و عفاف اسلامی دیده می شود به دنبال آن هستیم تا از همه پتانسیل ها در این زمینه بهره ببریم.

او با اشاره به اینکه هم اکنون طراحی های اسلامی و ایرانی کمتر به تولید انبوه و بازار می رسد گفت: اداره بانوان با حمایت از مزون های دوخ و بانوان کارآفرین و به کمک خانه های تسنیم موجود در محلات به دنبال نهادینه کردن مد و حجاب اسلامی و ایرانی است.

رییس اداره بانوان شهرداری منطقه ۶ توضیح داد: برای نهادینه کردن مد و حجاب اسلامی تمام دستگاه ها باید مشارکت کرده و از تولیدکنندگان و طراحان این عرصه حمایت داشته باشند.

دیدار مردمی شهردار منطقه ۹ در مسجد الهیدی(عج)

سرویس شهری– شهردار منطقه ۹ در مسجد الهیدی(عج) حضور یافت و با نمازگزاران دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، در این دیدار شهروندان محله استاد معین مشکلات و مسایل محله خود را در فضای کاملاً صمیمانه و معنوی با دکتر سید علی مفارحیان شهردار منطقه در میان گذاشتند و پس از بررسی شهردار و مدیران شهری منطقه احکازگاهی جهت رفع آنها در دستور کار قرار گرفت.

شهردار منطقه ۹ در این دیدار با تاکید بر اهمیت مشارکت شهروندان در اداره شهر گفت: با افزایش مشارکت شهروندان می توان قدم های موثری در جهت خدمت رسانی صادقانه و ایجاد فضای نشاط و آرامش در منطقه برداشت.